

Sopimus yhteistyöstä elintarviketekniikan maisterikoulutuksessa

1. Osapuolet

Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto LUT (0245904-2)
PL 20
53851 LAPPEENRANTA (jäljempänä ”LUT-yliopisto”)

Kouvolan kaupunki (0161075-9)
Torikatu 10
45100 KOUVOLA (jäljempänä ”kaupunki”)

(jäljempänä molemmat osapuolet yhdessä myös ”osapuolet”)

2. Sopimuksen tausta ja tarkoitus

Kaupunki ja LUT-yliopisto ovat tehneet tiivistä yhteistyötä vuodesta 2002 alkaen. Kouvolassa sijaitsee LUT-yliopiston yksikkö, jossa työskentelee tällä hetkellä kaksi professoria. LUT-yliopisto tarjoaa Kouvolan talousalueella koulutustoimintoja sekä osaamisen kehittämisen mahdollisuuksia. Lisäksi LUT-yliopisto edistää toiminnallaan Kouvolan talousalueen kasvuhakuisten yritysten toimintaedellytyksiä ja kilpailukykyä. Näiden tavoitteiden edistämiseksi LUT-yliopisto on päättänyt aloittaa Kouvolassa elintarviketekniikan alan maisteriohjelman syksyllä 2024. Koulutusohjelman sisältöjen keskiössä ovat elintarvikealalla keskeinen tuotantoprosessiosaaminen ja prosessi- ja tuotekehitys. Kouvolan kaupunki tukee elintarviketekniikan maisteriohjelman koulutuksen aloittamista Kouvolassa.

Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia tarkemmin kaupungin LUT-yliopistolle maksamasta avustuksesta.

Tämä sopimus ei vaikuta kaupungin ja LUT-yliopiston aiemmin tekemien sopimusten voimassaoloon, vaan ne jatkuvat muuttumattomina voimassa, ellei tässä sopimuksessa nimenomaisesti toisin sovita.

3. Elintarviketekniikan maisterikoulutuksen aloittaminen ja avustus

Osapuolet sopivat, että LUT-yliopisto aloittaa syksyllä 2024 elintarviketekniikan maisterikoulutuksen Kouvolassa. Aloituspaikkoja Kouvolassa aloitettavassa koulutusohjelmassa on 20. Ohjelmaan voivat hakea elintarvikealalle soveltuvan alemman korkeakoulututkinnon, esimerkiksi amk-tutkinnon suorittaneet hakijat. Koulutuksen toteuttamisen edellytyksenä on kaupungin alla kerrotun mukaisten avustuserien maksaminen LUT-yliopistolle.

Kaupunki maksaa LUT-yliopistolle 900.000,00 (yhdenkäsataatuhatta) euroa avustuksena seuraavasti:

1. 300.000 euroa vuodelle 2023 viimeistään 30.6.2023;
2. 300.000 euroa vuodelle 2024 viimeistään 30.6.2024;
3. 300.000 euroa vuodelle 2025 viimeistään 30.6.2025.

LUT-yliopisto laskuttaa edellä kerrotut summat kaupungilta viimeistään kuukautta ennen eräpäivää. Viivästyneelle maksulle maksetaan korkolain mukaista viivästyskorkoa.

Kaupunki voi hankkia yksityistä rahoitusta osaksi LUT-yliopistolle maksettavaa avustusta. Mikäli elintarviketekniikan maisteriohjelman käynnistämistä varten kaupungin hankkima yksityinen rahoitus maksetaan suoraan LUT-yliopistolle, pienentää se vastaavan määrän kaupungin tämän sopimuksen mukaisen avustuksen määrää. Saatu yksityinen rahoitus huomioidaan tällöin sen vastaanottamista seuraavassa tämän sopimuksen mukaisessa maksuerässä.

Tilanteessa, jossa elintarviketekniikan maisteriohjelma ei käynnisty vuonna 2024, kaupunki maksaa LUT-yliopistolle vain ensimmäisen, vuodelle 2023 kohdistuvan maksuerän.

Elleivät osapuolet toisin keskenään sovi, vuodelle 2025 kohdistuvan suorituksen jälkeen elintarviketekniikan maisteriohjelma siirtyy kokonaisuudessaan normaalin, tutkinnoista saatavan Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoituksen piiriin ja sitä käsitellään samalla tavalla kuin muitakin LUT-yliopiston maisteriohjelmiä.

4. Sopimuksen voimassaolo, muuttaminen ja irtisanominen

Tämä sopimus tulee voimaan osapuolten allekirjoitettua sopimuksen ja jatkuu 30.6.2025 asti.

Osapuolet voivat muuttaa tätä sopimusta vain kirjallisesti. Muutokset tulevat voimaan, kun molemmat osapuolet ovat ne asianmukaisesti kirjallisesti hyväksyneet.

5. Allekirjoitukset

Tätä sopimusta on allekirjoitettu yksi samasanainen kappale kummallekin osapuolelle.

LAPPEENRANNAN-LAHDEN TEKNIL- KOUVOLAN KAUPUNKI
LINEN YLIOPISTO LUT

Paikka ja päiväys

Paikka ja päiväys

Juha-Matti Saksa
rehtori

Marita Toikka
kaupunginjohtaja

